
RUM TIL OG AF LOKALE NATURMATERIALER 

Til festivalen Syd For Solen 2022 udarbejdede jeg pavilloner og ud-
smykninger i tæt samarbejde med tegnestuen Djernes & Bell og kura-
terede kunstnere, designere og ædle håndværkere. Udelukkende med 
anvendelse af biobaseret materialer som lokalt ler fra Søndermarken, rør 
(siv) tilovers fra stråtagsarbejde i nærheden eller restprodukt fra ølpro-
duktion blev transformeret til bløde tekstiler. Et samlet udtryk der blev 
dragende og nyt for københavnerne at opleve.  
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ACCESSORY MUSCLES - GRUPPESHOW MED KUNSTNERE OG 
RESTAURANTER I KØBENHAVN

Grænsesøgende kunstprojekt hvor 12 etablerede kunstnere og 
nyere talenter skabte unikke værker som udelukkende kunne ople-
ves og erhverves gennem ikoniske cafeer, kiosker og restauranter 
i København. Hver kunstner blev sat op med et af spisestederne, 
som de havde en relation til. Line up: A Kassen, Tove Storch, Albert 
Grøndahl, Karl Monies, Sabine Kongsted mfl. i kombination med La 
Glace, Gasoline Grill, Ranees, pizzaria Fiorita mfl. Fra højre: Tove Storch, Frederik Nystrup-Larsen og Karl Monies
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TUNNELFABRIKKEN — OMDANNE YDRE NORDHAVN TIL 
KULTURELT SAMLINGSPUNKT

I forbindelse med opbygningen af den nye bydel Nordhavn, rådgav 
jeg for NREP og UNIONKUL et kulturelt midlertidighedsprogram i 
det gamle værksted for støbning af Øresundsbroen. Jeg stod for 
strategi og koncept samt kuratering af kunstnere og håndværkere 
der i ombygningsperioden indtog Tunnelfabrikken og gjorde den til 
en kreativ smeltedigel.
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NOVO NORDISK CREATIVE LAB — AKTIVERE OG INSPIRERE TIL 
ALTERNATIVE (KREATIVE) PROCESSER

Som et helt nyt initiativ i organisationen udviklede jeg rammerne for 
hurtigere og mere givende processer gennem kreativitetens redska-
ber. For at bidrage med det rette miljø og omgivelser til at turde tænke 
anderledes og hurtigt kunne eksekvere fra tanke til handling, kuratere-
de jeg fire kunstnere hvor vi i samarbejde formgav det fysiske lab.


